Gestão 2021-2024

     Estado do Rio Grande do Sul

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA, REFERENTE

AO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 66/2022 – CADASTRO

RESERVA, REFERENTE CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE EXCEPCIONAL

INTERESSE PÚBLICO DE PROFESSORES DE EDUCAÇÃO INFANTIL PARA

ATUAREM JUNTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

            A PREFEITA MUNICIPAL DE CACEQUI, Sra. ANA PAULA

MENDES MACHADO DEL’ OLMO, no uso de suas atribuições legais, torna

público a convocação das candidatas que foram selecionadas na Primeira Etapa do

Processo Seletivo Simplificado Nº 66/2022, para serem submetidas à etapa de

avaliação psicológica que ocorrerá na data e local abaixo relacionado:

• DIA 23/12/2022 – SEXTA-FEIRA

CARGO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

CANDIDATOS:

Cassandra da Costa Rumpel – Horário: 08h00min

Laureci Ferreira Lemos – Horário: 08h00min

Ticiane Sobroza Gonçalves – Horário: 08h20min

Angélica Ximena Amrayn Moraes – Horário: 08h20min

Fabiane Souza Erd – Horário: 08h40min

Liziane Raupp Lopes – Horário: 08h40min

Nadine de Souza Vargas Alves – Horário: 09h00min

Tainara Leal da Silva – Horário: 09h00min

Camila Urrutia Dorneles – Horário: 09h20min

Elisete Rosa de Castro – Horário: 09h20min

Célia Maria Silveira Leal – Horário: 09h40min

Simone Brenner Mendes – Horário: 09h40min

Franciele Mara Mira de Oliveira – Horário: 10h00min

Vanessa Soares Barbosa – Horário: 10h00min

Tatiane Barão – Horário: 10h20min

Lilian de Vargas Fruet – Horário: 10h20min

Keli Dutra Savian – Horário: 10h40min

Priscila Costa dos Santos – Horário: 10h40min

Milenna Pedrozo Brum – Horário: 11h00min

Marlei Romeo Oliveira – Horário: 11h00min

Fabiana da Costa Trindade – Horário: 11h20min

Juliezi Ferreira Mônego – Horário: 11h20min

Gestão 2021-2024

     Estado do Rio Grande do Sul

Jussara Flores Vargas – Horário: 11h40min

Brenda de Castro Leal – Horário: 11h40min

Ana Paula da Costa Xavier – Horário: 13h00min

Mara Regina Camef Dorneles – Horário: 13h00min

Michele Pereira Jacques – Horário: 13h20min

Mariza Lazzarotto Cabral – Horário: 13h20min

Daniela Mônego Machado – Horário: 13h40min

OBSERVAÇÃO: Aquelas candidatas inscritas para este Processo Seletivo, qual

seja, N.º 66/2022, que serão submetidas a etapa de avaliação psicológica, e que

por ventura estejam também concorrendo aos Processos Seletivos, de n.ºs 65/2022

e 67/2022 – Cadastro Reserva, caso consideradas habilitadas para esta fase,

estarão dispensadas de realizarem novas avaliações psicológicas para estes

Processos Seletivos.

DO LOCAL:

As avaliações psicológicas serão realizadas na ESCOLA MUNICIPAL

DÉBORA KREBS CONCEIÇÃO, sito à Rua Bento Gonçalves, n.º 423, Centro.

DA PUBLICAÇÃO:

O presente edital será publicado no painel de publicações oficiais, no

site http://www.cacequi.rs.gov.br/ da Prefeitura Municipal, e divulgado em rádio

local.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE CACEQUI, EM 20 DE DEZEMBRO DE 2022.

ANA PAULA MENDES MACHADO DEL’OLMO

PREFEITA MUNICIPAL

http://www.cacequi.rs.gov.br/